海洋委員會海洋保育署　函

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號

7樓
聯 絡 人：梁漢偉
聯絡電話：07-3382057
傳真電話：07-3381595
電子郵件：liang001@oca.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月6日
發文字號：海保綜字第11300115174號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1

主旨：本署將於113年11月16日舉辦「2024海洋探索之旅，尋找
下一個YTR之星」海洋保育創意影音競賽頒獎典禮，敬邀
貴校派員蒞臨指導，詳如說明，請查照。

說明：
一、為推廣海洋保育觀念，鼓勵國人發揮創意，本署舉辦旨揭

競賽活動，以「如果我是海洋保育署署長，我要推動○○
○○○，完善海洋保育」為主題，邀請對海洋保育有興趣
的民眾，透過時下流行之YouTuber的影片製作參與競賽，
歷經半年的徵件及評選作業，業擇優入圍43部作品，並舉
辦頒獎典禮。

二、旨揭頒獎典禮活動資訊如下：
(一)活動日期：113年11月16日(星期六)。
(二)活動時間：下午2時至5時。
(三)活動地點：臺北火車站多功能展示區(臺北市中正區北

平西路 3 號1F車站大廳)。
(四)頒發獎項：頒發「最佳年度創作獎(1隊)」、「最佳海

洋教育獎(3隊)」、「最佳時事創新獎(3隊)」、「原創
影音創新獎(3隊)」、「貼合主題編劇獎(3隊)」及「最
佳影片笑果獎(3隊)及「最佳人氣獎(1隊)」等獎項，共
計17個獎項。

三、隨文檢附活動邀請卡一份，惠請於113年11月13日（星期
三）前以QR Code回復出席名單，並於活動日撥冗出席。

正本：各公立大專校院、各私立大專校院
副本：本署綜合規劃組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)